CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 700/2020

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR DE
DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO, ESTADO DE
MINAS GERAIS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 Presidente da Câmara Municipal de Formoso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, em especial as que lhe conferem o  art.  68 da Resolução n° 084 de 07 de
dezembro de 2006 c/c o anexo I, da Resolução n°86 de 26 de abril de 2007,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear o Sr. Antônio Marcos Rezende da Silva, brasileiro, portador do CPF n°017013886-
00 e RG n°1245377 PCE/MG, para o cargo em Comissão de Diretor de Departamento de Assuntos
Legislativos.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
01/03/2020, e revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Camara  Municipal de Formoso-MG, 06 de março de 2020.

NEURIVAL PEREIRA DE ANDRADE
Presidente da  Camara  Municipal de Formoso

Prolog°lado is 	 11`110 própria

Data. *  lag
Yg,n

DAMMAM') 	DE FORMOSO • MG

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1